

DIÁRIO OFICIAL Município de Tuntum - MA

VOL. IV - № 0806/2024 ISSN – 2965-3746 TERÇA – 28 DE MAIO DE 2024

EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2024 (REMARCAÇÃO DO ITEM FRACASSADO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 068/2023) 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 🛭

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 (REMARCAÇÃO DO ITEM FRACASSADO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 068/2023).

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2024 (REMARCAÇÃO DO ITEM FRACASSADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023). O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023 (REMARCAÇÃO DO ITEM FRACASSADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023), que tem como OBJETO a contratação de empresa para executar serviços para manutenção preventiva e corretiva de veículos, para atendimento da frota do município de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 28 de maio de 2024, fica ADIADA para às 09h00min do dia 07 de junho de 2024. A sessão ocorrerá por meio do uso de recursos da tecnologia da informação, site https://www.licitanet.com.br/, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 -Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet - endereço https://www.licitanet.com.br/ e no Portal do Município, através do endereço https://tuntum.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e/ou e-mail: licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br, das 08:00 às 12:00h. Tuntum - MA, 28 de maio de 2024. Robson Thiago Arrais Pereira Sousa -Pregoeiro.



FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP: 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236